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Förutom rökpartiklarna hade BKA påträffat några blypartiklar i

parkasen. Enbart närvaron av denna besudling kunde enligt BKA inte

leda till slutsatsen att bäraren av parkasen någon gång hade avfyrat ett

skjutvapen. För att kunna dra denna slutsats skulle det ha varit nöd-

vändigt att anträffa ett representativt antal rökpartiklar som var karaktä-

ristiska för dem som uppstår efter skott. De anträffade partiklarna

kunde, enligt BKA, exempelvis ha häftat vid parkasen på en plats där

skott avlossats (t.ex. en skjutbana). Samtidigt uttalade BKA, att den

omständigheten att det saknades rökpartiklar liknande dem som an-

träffats på paret Palmes kläder, inte kunde leda till slutsatsen att bäraren

av parkasen icke avlossat skott mot paret Palme. Av erfarenhet visste

man enligt BKA nämligen att krutröken i allmänhet inte slår ned på

skyttens kläder, eftersom rökmolnet normalt försvinner bort från den

som skjutit.

Viktor G hade i ett av de första förhören lämnat en uppgift om att

han under mordkvällen på Mon Chéri samtalat med ett par pojkar efter

kontakten med de tre flickorna. I samband med att de sista konfronta-

tionerna genomfördes efterlystes efter vissa turer mellan polis och

åklagare de två pojkarna i massmedierna.21 Pojkarna, Kenneth N och

André P, gav sig snart till känna och förhör hölls med dem den 14 och

15 maj. De bekräftade att de samtalat med Viktor G ifrågavarande

kväll. Beträffande tidpunkten var de något osäkra. Kenneth N uppgav

dock att Viktor G var kvar minst en halvtimme och högst en dryg

timme efter det att de tre flickorna lämnat Mon Chéri, vilket skedde vid

22.30-tiden. André P uppgav att Viktor G lämnat Mon Chéri i vart fall

efter kl. 23.00 eftersom denne sagt att han skulle gå på nattbio och

André P då tänkt att Viktor G skulle komma för sent eftersom filmen

redan börjat.

Den 16 maj beslöt K.G. Svensson att lägga ned förundersökningen

mot Viktor G med motiveringen att utredningen inte givit något stöd

för antagande att Viktor G haft med brotten att göra och då det inte

längre fanns anledning till att förundersökningen fullföljdes. Kvar-

varande beslag hävdes. I och med detta beslut lämnade K.G. Svensson

utredningen. Han avgav samtidigt ett pressmeddelande, som under-

tecknades även av chefsåklagaren Lage Carlström, som hade biträtt

honom i ärendet. Pressmeddelandet hade följande lydelse.

Förundersökningen beträffande den tidigare anhållne mannen (nedan kallad

Viktor G) misstänkt för delaktighet i mordet på Olof Palme har i dag

nedlagts, enär den verkställda utredningen inte ger något stöd för antagande

att Viktor G haft något med denna gärning att göra. Det finns nu ingen

21 Turerna har beskrivits i Juristkommissionens rapport, SOU 1987:72, s. 61

och även i JK-beslut 1986 s. 158 och 170.
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